
BATERIAS 17/10/2021

CORRIDA
PISTA 1

LITE CUP

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 17/10/2021 16:42:42

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

DANIEL   NISSOLA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 DANIEL   NISSOLA  1 00:00:54.267 00:00:01.320 00:00:01.320 00:00:54.911  76,29

 2 00:00:53.565 00:00:00.618 00:00:00.618 00:01:48.476  77,29

 3 00:00:53.747 00:00:00.800 00:00:00.800 00:02:42.223  77,03

 4 00:00:53.484 00:00:00.537 00:00:00.537 00:03:35.707  77,41

 5 00:00:53.641 00:00:00.694 00:00:00.694 00:04:29.348  77,18

 6 00:00:53.777 00:00:00.830 00:00:00.830 00:05:23.125  76,98

 7 00:00:53.219 00:00:00.272 00:00:00.272 00:06:16.344  77,79

 8 00:00:53.263 00:00:00.316 00:00:00.316 00:07:09.607  77,73

 9 00:00:53.412 00:00:00.465 00:00:00.465 00:08:03.019  77,51

 10 00:00:53.289 00:00:00.342 00:00:00.342 00:08:56.308  77,69

 11 00:00:53.284 00:00:00.337 00:00:00.337 00:09:49.592  77,70

 12 00:00:53.234 00:00:00.287 00:00:00.287 00:10:42.826  77,77

 13 00:00:53.162 00:00:00.215 00:00:00.215 00:11:35.988  77,88

 14 00:00:52.947 00:00:00.000 00:00:00.000 00:12:28.935  78,19

 15 00:00:53.746 00:00:00.799 00:00:00.799 00:13:22.681  77,03

 16 00:00:53.657 00:00:00.710 00:00:00.710 00:14:16.338  77,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.947

PENALIZAÇÕES:

BRUNO  GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 16 BRUNO  GHIOTTO  1 00:00:56.850 00:00:01.708 00:00:03.903 00:00:58.654  72,82

 2 00:00:55.582 00:00:00.440 00:00:02.635 00:01:54.236  74,48

 3 00:00:55.910 00:00:00.768 00:00:02.963 00:02:50.146  74,05

 4 00:00:55.853 00:00:00.711 00:00:02.906 00:03:45.999  74,12

 5 00:00:55.679 00:00:00.537 00:00:02.732 00:04:41.678  74,35

 6 00:00:55.458 00:00:00.316 00:00:02.511 00:05:37.136  74,65

 7 00:00:55.142 00:00:00.000 00:00:02.195 00:06:32.278  75,08

 8 00:00:55.612 00:00:00.470 00:00:02.665 00:07:27.890  74,44

 9 00:00:55.629 00:00:00.487 00:00:02.682 00:08:23.519  74,42

 10 00:00:55.441 00:00:00.299 00:00:02.494 00:09:18.960  74,67

 11 00:00:55.361 00:00:00.219 00:00:02.414 00:10:14.321  74,78

 12 00:00:55.771 00:00:00.629 00:00:02.824 00:11:10.092  74,23

 13 00:00:56.129 00:00:00.987 00:00:03.182 00:12:06.221  73,76

 14 00:00:55.670 00:00:00.528 00:00:02.723 00:13:01.891  74,37

 15 00:00:55.438 00:00:00.296 00:00:02.491 00:13:57.329  74,68

 16 00:00:56.389 00:00:01.247 00:00:03.442 00:14:53.718  73,42

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.142

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 17/10/2021

CORRIDA
PISTA 1

LITE CUP

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 17/10/2021 16:42:43

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:54.249 00:00:00.479 00:00:01.302 00:00:54.249  76,31

 2 00:00:54.037 00:00:00.267 00:00:01.090 00:01:48.286  76,61

 3 00:00:54.385 00:00:00.615 00:00:01.438 00:02:42.671  76,12

 4 00:00:53.875 00:00:00.105 00:00:00.928 00:03:36.546  76,84

 5 00:00:54.003 00:00:00.233 00:00:01.056 00:04:30.549  76,66

 6 00:00:54.281 00:00:00.511 00:00:01.334 00:05:24.830  76,27

 7 00:00:54.388 00:00:00.618 00:00:01.441 00:06:19.218  76,12

 8 00:00:53.993 00:00:00.223 00:00:01.046 00:07:13.211  76,68

 9 00:00:53.770 00:00:00.000 00:00:00.823 00:08:06.981  76,99

 10 00:00:53.998 00:00:00.228 00:00:01.051 00:09:00.979  76,67

 11 00:00:54.399 00:00:00.629 00:00:01.452 00:09:55.378  76,10

 12 00:00:54.111 00:00:00.341 00:00:01.164 00:10:49.489  76,51

 13 00:00:54.448 00:00:00.678 00:00:01.501 00:11:43.937  76,04

 14 00:00:54.247 00:00:00.477 00:00:01.300 00:12:38.184  76,32

 15 00:00:53.994 00:00:00.224 00:00:01.047 00:13:32.178  76,68

 16 00:00:54.389 00:00:00.619 00:00:01.442 00:14:26.567  76,12

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.770

PENALIZAÇÕES:

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:55.350 00:00:01.656 00:00:02.403 00:00:56.992  74,80

 2 00:00:54.288 00:00:00.594 00:00:01.341 00:01:51.280  76,26

 3 00:00:54.381 00:00:00.687 00:00:01.434 00:02:45.661  76,13

 4 00:00:54.194 00:00:00.500 00:00:01.247 00:03:39.855  76,39

 5 00:00:54.362 00:00:00.668 00:00:01.415 00:04:34.217  76,16

 6 00:00:54.236 00:00:00.542 00:00:01.289 00:05:28.453  76,33

 7 00:00:53.846 00:00:00.152 00:00:00.899 00:06:22.299  76,89

 8 00:00:53.801 00:00:00.107 00:00:00.854 00:07:16.100  76,95

 9 00:00:53.809 00:00:00.115 00:00:00.862 00:08:09.909  76,94

 10 00:00:53.694 00:00:00.000 00:00:00.747 00:09:03.603  77,10

 11 00:00:54.256 00:00:00.562 00:00:01.309 00:09:57.859  76,30

 12 00:00:53.880 00:00:00.186 00:00:00.933 00:10:51.739  76,84

 13 00:00:53.842 00:00:00.148 00:00:00.895 00:11:45.581  76,89

 14 00:00:53.932 00:00:00.238 00:00:00.985 00:12:39.513  76,76

 15 00:00:53.887 00:00:00.193 00:00:00.940 00:13:33.400  76,83

 16 00:00:53.737 00:00:00.043 00:00:00.790 00:14:27.137  77,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.694

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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